
ソニックシティ催事案内＆メンバーズ情報

チケットのご購入方法
について

発売日は9:00～の取扱い
※ネット予約の
　ご利用には、
　初めに利用登録
　が必要です。

ソニックシティHP
https://www.sonic-city.or.jp/

インター
ネット

■ ソニックシティホール 
    048-647-7722
    （ 9：00～17：00／平日）

■ 日本フィル・サービスセンター 
   03-5378-5911
  （ 1 0：00～17：00／平日）
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会場：ソニックシティ大ホール

ＳＯＮＩＣ ＣＩＴＹ 
2025シリーズさいたま定期演奏会 日本フィルハーモニー交響楽団

土 Sat
14:00 開演
（ 13:00 開場 ）

第149回

5.24 ©Ayane Sato

©YUJI HORI

2025

2026

土曜日昼公演

土曜日昼公演

土曜日昼公演

金 Fri
19:00 開演
（ 18:00 開場 ）

指揮 ： カーチュン・ウォン

ヴァイオリン ： 服部 百音

曲 目 ：
シベリウス／
ヴァイオリン協奏曲
マーラー／
交響曲第5番

第151回

9.27

©Makoto Kamiya

指揮 ： 小林 研一郎

ヴァイオリン ： 神尾 真由子

曲 目 ：
リスト／ピアノ協奏曲第1番（予定）

曲 目 ：
サン＝サーンス／
ヴァイオリン協奏曲第3番
チャイコフスキー／
交響曲第５番

金 Fri
19:00 開演
（ 18:00 開場 ）

「第九」演奏会
2025

12.12 ©hiro.pberg_berlin 

© Makoto Kamiya

指揮 ： 出口 大地
ピアノ ： 浜松国際ピアノコンクール入賞者

指揮 ： 原田 慶太楼
ピアノ ： 阪田 知樹

曲 目 ：

ベートーヴェン／
交響曲第９番「合唱」

ラフマニノフ／
ヴォカリーズ（管弦楽版）
パガニーニの主題による狂詩曲
交響曲第2番

第150回

7.4

土曜日昼公演

土 Sat
14:00 開演
（ 13:00 開場 ）

土 Sat
14:00 開演
（ 13:00 開場 ）

曲 目 ：

べートーヴェン／
ヴァイオリン協奏曲
ドビュッシー／小組曲
ラヴェル／ボレロ

第152回

11.15

ソプラノ：砂田 愛梨　
メゾソプラノ：山下 裕賀　
テノール：石井 基幾　
バリトン：高橋 宏典
合唱：埼玉第九合唱団

©Satoru Masuko

©FUKAYA/auraY2 ©hiro.photo

©Yoshinobu Fukaya

単独券
●Ys席（25歳以下）はA席またはB席から選べます。●車イス席（10席）をご利用の場合、Ys席と同料金
になります。●Ys席および車イス席はソニックシティホールまでお問合せください。●セット券のお客
様には6公演とも同じ座席をご用意いたします。●お申込みいただいたチケットの変更・キャンセルは
出来ませんのでご了承ください。●未就学児同伴の入場はご遠慮願います。※出演者、曲目等は変更
される場合がございますので、あらかじめご了承ください。

ご希望の公演１回分のチケットインターネット発売あり！

7公演（第149回～第154回、「第九」演奏会）の
中から、お好きな公演を３つ以上購入すること
により、会員20％、一般10％割引になるお得な
チケット！

チョイス券

チケット料金表 色表記の価格は「会員価格」です

43,000円
32,250円
36,550円

32,500円
24,380円
27,630円

25,000円
18,750円
21,250円

S席 A席
14,000円
11,900円
11,900円

Ys席B席
定価

7公演セット券（ホールメンバーズ）
7公演セット券（メルマガ・一般）

2025シリーズセット券料金表
S席 A席 B席セット券（6公演）

36,000円
27,000円
30,600円

27,000円
20,250円
22,950円

21,000円
15,750円
17,850円

Ys席
12,000円
10,200円
10,200円

定価
6公演セット券（ホールメンバーズ）
6公演セット券（メルマガ・一般）

2025シリーズチョイス券・単独券料金表
S席 A席 B席チョイス券・単独券

6,000円
4,800円
5,400円
5,100円

4,500円
3,600円
4,050円
3,830円

3,500円
2,800円
3,150円
2,980円

Ys席
2,000円
1,800円
1,800円
2,000円

定価
チョイス券（ホールメンバーズ）
チョイス券（メルマガ・一般）
単独券（ホールメンバーズ）

S席 A席 B席
7,000円
5,600円
6,300円
5,950円

5,500円
4,400円
4,950円
4,680円

4,000円
3,200円
3,600円
3,400円

Ys席
2,000円
1,800円
1,800円
2,000円

定価
チョイス券（ホールメンバーズ）
チョイス券（メルマガ・一般）
単独券（ホールメンバーズ）

「第九」演奏会2025

6公演+「第九」演奏会2025

土 Sat
14:00 開演
（ 13:20 開場 ）

指揮 ： 飯森 範親
バレエ ： 牧阿佐美バレヱ団

曲 目 ：

J.シュトラウスⅡ／トリッチ・トラッチ・ポルカ
ハチャトゥリアン／「仮面舞踏会」からワルツ

ドヴォルジャーク／交響曲第9番「新世界より」

チャイコフスキー／「白鳥の湖」から情景（第2幕冒頭）

チャイコフスキー／「くるみ割り人形」から花のワルツ
チャイコフスキー／「くるみ割り人形」からトレパック

第153回

1.31

©山廣 康夫 

©山岸 伸

土 Sat
14:00 開演
（ 13:00 開場 ）

指揮 ： 尾高 忠明
ピアノ ： 牛田 智大

曲 目 ：
ベートーヴェン／
ピアノ協奏曲第5番「皇帝」
交響曲第5番「運命」

第154回

3.28 ©Martin Richardson

©Ariga Terasawa

土曜日昼公演&
バレエ公演

ＳＯＮＩＣ ＣＩＴＹ 2025シリーズ

セット券、
チョイス券も
好評発売中！

2025年度さいたま定期演奏会単独券発売開始！

ネット・電話で受付12月16日㊊ 12月18日㊌会員 一般

©kumiko suzuki

©HIDEKI NAMAI

©Victor Marin

©木村 直軌

指揮 ： 西本 智実
ヴァイオリン ： 金川 真弓［桂冠名誉指揮者］

［主席指揮者］

ほか
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（公財）埼玉県産業文化センター  
〒330‐8669  埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5 
　　　　　　ソニックシティビル5F
※本誌のスケジュールは11月19日現在で作成いたしましたので、
　それ以降の変更については、ご了承ください。

X（旧Twitter）

048-647-4034（9:00～17:00／平日）問合せ先 （公財）埼玉県産業文化センター

初心者でも楽しめるヨガ・バランスボール・ライフキネティックと
2時間で3つの種目が体験できる講座を行います。

ソニックシティでは、大宮が世界に誇るブランド「ＢＯＮＳＡＩ～盆
栽～」をテーマとした教室を開催します。

令和7年3月3日㊊日時

市民ホール403、404（ソニックシティビル４Ｆ）会場

50名（定員を超えた場合は抽選。当選者は第１部・第２部両方参加）定員

2月3日㊊～2月17日㊊ 必着応募期間

応募方法

2,200円費用

〒330-8669 さいたま市大宮区桜木町1-7-5 
ソニックシティビル5F （公財）埼玉県産業文化センター「盆栽教室」係

宛先

さいたま市内在住・在勤・在学の方対象

『～家族で親子で健康に！～大宮アルディージャ 
インドア・スポーツ講座』inソニックシティ

“ＢＯＮＳＡＩ”の町大宮 
ミニ盆栽教室～観て・作り・学ぶ...盆栽の『美』～

第1部（13:30～14:30）　大宮盆栽美術館学芸員による盆栽講座
第2部（14:45～16:00）　山田香織氏（盆栽家）による苔玉ワークショップ

参加希望者は「往復はがき」に❶郵便番号･住所❷氏名
（ふりがな）❸電話番号❹参加人数（1通3名まで）･各参加
者氏名❺（さいたま市内在勤・在学の方のみ）会社名･学
校名及び所在地を記入の上、下記宛先にお送り下さい。

主催：清香園、（公財）埼玉県産業文化センター　協力：大宮盆栽美術館　後援：さいたま市
主催：大宮アルディージャ(ＲＢ大宮株式会社)・公益財団法人埼玉県産業文化センター
協力：セントラルスポーツ株式会社（地域健康サポートプロジェクト）　後援：さいたま市

令和7年2月8日㊏ 10：00～12：00 日時

なし持ち物

市民ホール401～404（ソニックシティビル４Ｆ）会場

60名（先着順）※１組４名まで（小学生以上。１２歳以下
の参加者がいる場合は、必ず保護者と同伴をお願いします。）

定員

12月10日㊋～令和7年1月31日㊎応募期間

無料費用

さいたま市内在住・在勤・在学の方対象

ソニックシティホームページで予
約（ネット予約の際は、必ず事前
に利用登録を行って下さい）

応募方法

7,000円

5,950円

5,500円

4,680円

4,000円

3,400円

S席 A席

2,000円

2,000円

Ys席B席第148回（バレエ公演）

定価（各公演ごと）
単独券（会員）

●Ys席（19歳以下）はA席またはB席から選べます。●車イス席（10
席）をご利用の場合、Ys席と同料金になります。●Ys席および車イ
ス席はソニックシティホールまでお問合せください。●お申込みい
ただいたチケットの変更・キャンセルは出来ませんのでご了承くだ
さい。●未就学児同伴の入場はご遠慮願います。
※出演者、曲目等は変更される場合がございますので、あらかじめご了承ください。

ご希望の公演１回分のチケット
チケット料金表 色表記の価格は「会員価格」です

単独券

S席 A席 B席2024シリーズ
6,000円

5,100円

4,500円

3,830円

3,500円

2,980円

Ys席

2,000円

2,000円

定価
単独券（会員）

会場：ソニックシティ大ホール

ＳＯＮＩＣ ＣＩＴＹ
2024シリーズ さいたま定期演奏会 日本フィルハーモニー交響楽団

20251.11
土曜日昼公演

指揮 ： 沼尻 竜典　　ヴァイオリン ： 三浦 文彰 指揮 ： 梅田 俊明　バレエ ： 牧阿佐美バレヱ団
曲 目 ：

曲 目 ：
プロコフィエフ／
バレエ「ロミオとジュリエット」
ソニックシティ特別版

ブラームス／
ヴァイオリン協奏曲
ドヴォルジャーク／
交響曲第9番「新世界より」

土 Sat
14:00 開演
（ 13:00 開場 ）第147回 20253.15

土曜日昼公演&

バレエ公演 土 Sat
14:00 開演
（ 13:20 開場 ）第148回

Sonic
Dance
Stage

ソニックダンスステージ2025
～生演奏で踊るダンスイベント～

【主催】（公財）埼玉県産業文化センター
【後援】埼玉県、埼玉県教育委員会、
さいたま市、さいたま市教育委員会
【協力】（株）アルフォ

14:00開演

2025.2025.

2 1土

ソニックシティ大ホール会場 好評発売中！チケット

一般…3,000円
Ys（19歳以下）…2,000円  ※3歳以下ひざ上無料（席が必要な場合は有料）

料金：全席自由

　お客様から退会のお申し出がない限り、継続会員
として令和7年度分の年会費がお引き落としされま
す。ご登録口座の残高およびクレジットカード情報
（オンライン入会の方のみ）をご確認ください。

※紙の会員証は令和6年度より原則廃止とさせていただいております。ご希望の方はお問合せください。
　また、紙の会員証の様式も変更しておりますので、予めご了承願います。

退会をご希望の方は、令和7年2月14日（金）までに下記の窓口にご連絡ください。

会員期限 ： 令和7年3月31日（月）
お引き落とし金額 ： 2,000円
お引き落とし日 ： 令和7年3月5日（水）

ホールメンバーズ更新のご案内
【ホールメンバーズ会員の皆様へ】

048-647-7722（9:00～17:00／平日）問合せ ソニックシティホールメンバーズ事務局 kikaku@sonic-city.or.jp

令和7年4月1日～令和8年3月31日次回の会員期間

048-647-7722
（9:00～17:00／平日）

問合せ

ソニックシティホール
メンバーズ事務局クラウドファンディング実施中！！

皆様のご支援よろしくお願いいたします！皆様のご支援よろしくお願いいたします！

「埼玉の高校生たちに最高のステージを提供したい！ソニックダンスステージ2025開催！」
超お得なペアチケットやオリジナルグッズもあります！是非チケット購入前にチェックしてみてください！

インターネット発売あり！

©RYOICHI ARATANI ©Yuji Hori ©K. Miura

予約はこちらから！

check!!

TEL.048-647-3300
https://www.palace-omiya.co.jp

大宮駅西口　ソニックシティ

Assorted Cookies
～アソートクッキー～

＊お問合せ・ご予約はパレスベーカリーにて承っております
（受付時間 10:00～20:00）

総料理長毛塚智之監修のもとひとつひとつ

丹精を込めてつくりあげた「プティフール」

風味豊かな甘みの中に、繊細なくちあたりが

優雅なひとときの空間を演出いたします。

ぜひ素敵なティータイムをお楽しみください。

12種詰め合わせ
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¥3,240（税抜価格 ¥3,000）


